



Hızlı Çözüm İçin AI Capital
www.aicapital.com.tr



AHGAZ... Şirketin %72,86 oranında bağlı ortaklığı Enerya Enerji Anonim Şirketi'nin (Enerya Enerji) Ahlatıcı Altın İşletmeleri A.Ş. paylarının %100'ünü Ahlatıcı Holding A.Ş.'den devralmasına ilişkin Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü'ne yapılan başvurunun uygun bulunması neticesinde pay devir işlemlerinin 11.11.2024 tarihinde tamamlandığı ve söz konusu pay devri işleminin tescil edilerek 11.11.2024 tarih ve 11204 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan edildiği hususu Şirkete 11.11.2024 tarihinde bildirilmiştir.

AKGRT... Aksigorta'nın Ekim ayında prim üretimi %47 artış gösterdi. Şirket'ten KAP'a yapılan açıklamaya göre, geçen yılın Ekim ayında 2 milyar 173,3 milyon TL olan prim üretimi, bu yıl aynı ayda 3 milyar 187,1 milyon TL oldu. Yılın ilk 10 aylık döneminde ise prim üretimi %41 artışla 20 milyar 16,4 milyon TL'den 28 milyar 206,9 milyon TL'ye çıktı.

BEYAZ... Şirketin uzun vadeli büyüme stratejileri çerçevesinde, faaliyetlerinin genişletilmesi amacıyla, Edirne İlinde %100 bağlı ortaklık olacak şekilde, yeni bir şirketin kurulmasına ve kuruluş işlemlerinin başlatılmasına karar verilmiştir.

CANTE... Şirket, 2024 yılı 3. Çeyrek döneminde yılın ilk 6 ayında gerçekleştirmiş olduğu Hasılat rakamına yakın bir Hasılat gerçekleştirmiş olmasına ve yine bu 3 aylık periyotta yılın ilk 6 ayında elde ettiği Brüt Karın yaklaşık 2 katı kadar Brüt Kar elde etmiş olmasına rağmen faaliyet performansı ile doğrudan ilişkisi olmayan enflasyon muhasebesi ve riskten korunma muhasebesi kaynaklı giderler sebebi ile oluşan kar yaklaşık 1.230.000.000 TL'lik tutar kadar azalmıştır. Bununla birlikte Venezuela'da devam eden operasyonlar kapsamında OFAC lisansına sahip bağlı ortaklığı olan Denarius Firması ile yürütülen mevcut faaliyetlere, Amerika Birleşik Devletleri menşeli Chevron firması ile yapılmış olan ilave kontratlar eklenmiştir. Bu Mevcut kontratlar çerçevesinde devam eden operasyonların yanı sıra yine Chevron, Baker Hughes ve Repsol gibi uluslararası firmalar ile yeni ilave kontratlar için görüşmeler yapılmaktadır. Bu kapsamda Denarius firmasının mevcut operasyonlar ve sadece yürürlükte olan kontratları ile 2025 yılında 9,7 milyon USD kadar net kar elde etmesi öngörülmektedir. Ayrıca uluslararası firmalar ile yapılması muhtemel yeni kontratlar ile bu tutarın artırılması hedeflenmektedir. Şirketin Venezuela'daki faaliyetleri Türkiye'de uygulanan enflasyon muhasebesinden bağımsız şekilde konsolide karlılığa katkı sağlayacaktır.

DOAS... Şirketin, 16.04.2024 tarihinde gerçekleştirilen olağan genel kurulda gündemin 7. maddesi ile kâr payı avansı dağıtılabilmesi için Yönetim Kuruluna verilen yetki kapsamında; 11.11.2024 tarihinde kamuoyuna açıklanmış konsolide finansal tablolarda görüldüğü üzere 01.01.2024 - 30.09.2024 döneminde oluşan ara dönem kârından, kâr payı avansı dağıtılmamasına karar verilmiştir.

EĞEEN... 28.05.2024 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul toplantısında, Yönetim Kurulu verilen Kar Payı Avansı dağıtımına karar verme yetkisine istinaden, bu hesap dönemi için Kar Payı Avansı dağıtılmamasına karar verilmiştir.

FORTE... Şirket, 30/10/2024 tarihinde yapmış olduğu açıklamaya istinaden, Techfor Bilişim Teknolojileri Anonim Şirketi unvanı ile bilişim teknolojileri sektöründe faaliyet göstermek üzere şirket kuruluşunu tamamlamıştır. Kuruluş işlemleri 11/11/2024 tarihli, 11204 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinde 79693 İlan Sıra No ile tescil edilerek yayımlanmıştır.

TTKOM... Şirket ile Türkiye Haber-İş Sendikası arasında 2 Temmuz 2024 tarihinde başlayan 15. Dönem Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri anlaşmayla sonuçlanmıştır. Yaklaşık 8.800 çalışanı kapsayan toplu iş sözleşmesi 28.02.2026 tarihinde sona ermek üzere akdedilmiştir. İmzalanan toplu iş sözleşmesiyle, ilgili çalışanlara; 31.08.2024 tarihinde almakta oldukları aylık brüt çöplük ücretlerine 01.09.2024 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere %36,50 oranında ücret artışı yapılmasına, Şirkette bir yılın üzerinde hizmeti olan çalışanların %36,50 oranındaki ücret artış oranlarının her 3 hizmet yılı için %1 oranı (%5 ile sınırlı) ilave edilerek uygulanmasına, 2025 yılı Mart ve Eylül aylarındaki ücret artış dönemlerinde ise oluşacak altı aylık enflasyon oranına, bu oranın %15'i kadar refah payı ilave edilmesi suretiyle bulunacak oranda ücret artışı yapılmasına, karar verilmiştir.





A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Özge Beyhan

Araştırma Uzmanı

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

Buğra Tümer

Araştırma Uzman Yardımcısı

ÇEKİNCE...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.